yeé C‘a Sa 15/08/23

A yescasa
 am—

/[

M

Mesa Vitoria
1,35x0,90/1,60x80/1,80x0,90




06°0X08‘} osuey) odwe}

&b 'S30ZVY SV
OGNIdIAIG OdINYL O THF0S O¥AIA O ANOIDISOd 3 VLI ¥a YIND|13d
V 341134 ‘VAIND3IS W3 ‘OdAVL O 3¥90S 310D 3 V1ILHVYD
vad 30V4 V1dNd VL4 V JHI13Y ‘WIOVINOW V ¥VZITYNI VHVd - o8

06°0X08‘} osyuey) odwe|

'SOdN4 ¥0
VHIINOLNVO+YLXS'E 4¥dVd OANVZITILN 3XI4 'YAINO3IS N "OXIVaY
SVYQAIdIN SY OANVZITILN ‘0bo’'N YOI V 34F0S ISVE FZITYHINIO - ol

@We@@®

:edlapeyesiape ebis

SeoIp-ap-|eljuad/iq oo elldpeweliapewMMm//:sdpy
:9SS90E 0BdRI0D8p ap sagdelidsul @ sebiwe seolp siew eied

epnle-ap-|eJjuad/iq wodelidpeweldidpew mmm//:sdpy
:0JuswWipusle ap |eued 0SsSou ojad 0jejuod Wa
Jesjua apod 920A sojNpoId SOSSOU SO 81q0s epIANp Janbjenpd

"JO[eD 8P 0SS80X8 @ oede|usA ap eyje} ejad
opeoljiuep Jas apod ojnpoid nas op ojuswegese O

‘apepljigelnp o apepljigelss e Jijueleb

eled sodwa) wa sodwa) ap sosnjeled so auadeay
"0J}NduU oeges no oJinau ayusabialep Jezijin

apod ‘enbe woo opiospawin ajuswaAs| ‘oloew oued
wn asn sjodap ‘esas ejaue)) ewn wWoo od o alney

©

[aAow op |13n eplA e aebuojouid esed seaiq

"seQdNJjsul Se sepo)
Jep @) eled |lew-a Jod 0]LJUOD WS sowalenuy Jeinus
8 sagdew.ojul se Jayousaid 0s 9 eiobe ‘Ojuoid

" o1npoud wn Jesouy
olanp, oeddo e siodap 8 ‘opipad nas 0 auoId8|eSg

"9]IS 0SSOU W?d Jeyd 0 9SS0y

‘o)I9)ap Wod sedad ap
apepnuenb a (jenuew ou Inbe eisa owo2) 061poo ‘oed
-110S9p ‘o)vjep Wod sedad sep s0)0} Se soew W J9|

O®OE

-Jes1oaid 1eA 900/ "BO0.) B Jeyoljos eled
selp / Wa)] 900A ollajap wnbje woo nobsyo oinpoid nas ag

o;npo.ld nas 0O Jedo.U] owo)H




4° - PASSE COLA NOS RASGOS DAS PECAS N.°1 E N.°2 E DESLIZE
OS FORROS N.%5 E N.°6 ATE ENCOSTAR NA PECA N.°7.

Para a montagem do produto vocé vai precisar de:

RElc

5° - CENTRALIZE A BASE SOBRE A PECA N.°8, UTILIZANDO AS
MEDIDAS ABAIXO. EM SEGUIDA, FIXE UTILIZANDO PARAF.
3,6X14+CANTONEIRA 04 FUROS.

’

Tampo 1,60X0,80 Chanfro

& Confira as pegas, componentes e se possui as ferramentas
necessarias para a montagem

@ Para proteger seu movel, coloque as pecas sobre um tapete.

@ Para realizar a montagem, é necessario 02 pessoas.
Convide sua familia e amigos para montar com vocé.

LISTA DE FERRAGENS

6° - CENTRALIZE BASE SOBRE A PECA N.°9, UTILIZANDO AS
MEDIDAS ABAIXO. EM SEGUIDA, FIXE UTILIZANDO PARAF.
3,5X14+CANTONEIRA 04 FUROS.

Tampo Chanfro 1,35X0,90 =

COD. | REF.| DESCRIGCAO ILUSTRACAO QTD.
3693 | A | Parafuso 07x50 Cab. 10 mm | () [T | 08
8012 | B | Fita Dupla Face 10
0000 | C | Parafuso 3,5x14 16
2573 Cantoneiras 04 furos 04
2579 | E | Parafuso Minifix Rastex 12
2580 | F | Tambor Bigifix 12x10 12
6584 | G | Sapata Regulavel 5/16x15 06
3081 [ H | Bucha Americana 5/16x12 06
2559 | | | Saché De Cola 01




‘SYHONA SYN T13AY1NO3Y V1VdVS
JI3NDS0Y 3 YNVOIHINY VYHONE IXVHYVLY VAIND3S NI ‘Wwol "gvd
06X20 4vHVd OANVZITILLN Lo'N VO3d VNOD Z2o'N 3 Lo'N SY3d SV HINN - o€

"HVAVYEL J1V XI14919d HO9NVL O
vO3ad SY WOD XI49I9 YOFAVL 3 XIHININ
lo'N SYO3d SY JLINNr ‘VAINDIS NT - o2

Y “

“

'Vd13avsndvyavd NO SdIiHd
AAVHO VNN OANVZITILN ‘Po'N 3 €0'N SYI3d SYN XI49189 HOGNVL 3 Zo'N 3
3 1o'N SYO3d SYN XIJINIA '4VdVd OANYO0T100 WIDVLINOW V JIDINI - o}

000 | ¥'0 |06°0 [08°} | LO | 06°'0%08‘L 0doD oIpIA| ¥OSL | €1
000 | ¥'0 |06°0 [SE'L | LO| 06°‘0XGE‘L 0doD OIpIA| 9992 | 2L
000 | #'0 |08°0 [09°} | LO | 08'0%09‘L 0doD OIPIA| LLLYL | LI
000|S‘Cc |06°0 [08'L | LO |06°0%08°L onueyD odwe] | 00LOL | O
000|GZ |06°0 |GEL | LO [06°0%GE’L 0lueyD odwe] | 856/ 6
000|G‘Z |08°0 |09°L | LO [08'0x09'L oyueyD odwel | 8GLyL | 8
000|S‘c [0'0F |0°06 | LO BLIOJIA eS|\ eseg ejedes [ 981 YL | £
000 | €0 |¥'2€ [G'C8 | 2O |®euou esa|\ aseg Joley ouo4 | 881 7L | 9
000 | €0 |¥°2E |0°L8 | 2O | euolp esa|y oseg Jous|y oo | €8¥YL | G
000 |G} | 0°Z [0°9€ | ZO | euoNA ESB| Joua|y BuiBl| BABIL | 0BT YL | ¥
000 | G'L [O'FL |0°9E | 2O | BUONA ESBIN Jole\ BBl BABIL | G8YYL | €
000 |Gl [O'v¥ |G'€L | 2O BUONA oseq "bsT [esole | 62971 | 2
000 | G‘L [O'vy [G'€L | 2O | EUONA oseg eyalq [esie]| 2811l 2
0s3dl " (wassoaamia [OL0|  Ovdmiosda o |

SVY93d 3A V1SI1




A yvescasa
 am—

—

yescasa

V.1 - 05/09/23 Cadeira Apolo



@We@@®

:edlapeyesiape ebis

SeoIp-ap-|eliuad/iq oo elldpeweliapewMMm//:sdpy
:9SS90E 0BdRI0D8p ap segdelidsul & sebiwe seolp siew eied

epnle-ap-|esjuad/iq wodelidpeweldidpew mmm//:sdpy
:0JuswWipusle ap |eued 0SsSou ojad 0}ejuod Wwa
Jesjua apod 920A sojNpoJd SOSSOU SO 81q0Ss epIANp Janbjenpd

‘OLSOIN3 OV SYHTIAVO SY OANVXI4 3N0ITdY O 3N0010J SOYN4 SON V100
3SSVd 3 Go'N OLSOONI 00 0¥N4 0d 0dI23L 3 0SSIOX3 O FMILIY 'YaAIND3S
N3 "Lo'N 0T70dY JHTVYL3A 00 SOUN4 SON 0£XZ) YHTIAVI+Y100 3ND0TOD - ol

"JO[eD Bp 0SS80X8 8 oede|usA ap eye} ejad
opeoljiuep Jas apod ojnpoid nas op ojuswegese O

‘apepljigelnp o apepljigelss e Jijueleb
eled sodwa) wa sodwa) ap sosnjeled so auadeay

© ®E

\ \Eﬂm "0J}NduU oeges no oJinau ayusbialep Jezijin
~= apod ‘enbe woo opiospawin ajuswaAs| ‘oloew oued
(OLSOON3+OLNIASSY) Yav40.LS3 wn asn siodap ‘esas ejaue)) ewin wWoo od o alney
3148vd V HINN Ydvd OLSOON3I
0Q SY¥L 30 31¥vd YN 4aN 3a |[9AowW op 13N epiA e sebuojoid esed seaiq
| ISSYHO O YVLSOONI :OYONILY ‘s905N1)SUI SE SEpo)

S3d 30 ISSYHI ON OLNISSY O OANVYSNAVHYd INIDVLNOW'V ¥VZITYNIA - 69

8 sagdew.ojul se Jayousaid 0s 9 elobe ‘Ojuoid

" o1npoud wn Jesouy
olanp, oeddo e siodap 8 ‘opipad nas 0 auoId8|eg

"9]IS 0SSOU Wd Jeyd 0 9SS0y

‘o)I9)ap Wod sedad ap
apepnuenb a (jenuew ou Inbe eisa owo2) 0b1poo ‘oed

-110S8p ‘o)8jep Woo sedad sep s0)o) Se Soew Wa Ja|

O®O®

-Jesioaid 1eA 900/ "BO0J) B Jeoljos eled

SVAVEL SYN 8, N OLNISSV Od selp / Wa)] 900A ollajap wnbje woo nobsyo oinpoid nas ag

3140dNS O ¥vZITlLN :0YONILY

"SYHOQAVZI1S3A SYLVAVS SV ¥vXI4 SI0d3A "0LXS'E SOSNAYHYd+S0dN4 20 ojnpouid nas o Jesou} owo)
OYIONNF YdYHD OANVZITILN €N ¥O3d V WO Zo'N VI3d V HVAVHL - oS

"‘SVAYO NOD SIV}:IEIJ.V-IJ




3°- MONTAR APECA N.°1 EAPECAN.°2 COMAPECAN.°3. FAZER LADO
DIREITO E ESQUERDO. UTILIZANDO ANEL FIXADOR+PARAFUSOS
1/4X100 CAB. 17mm, APERTE OS PARAFUSOS COM CHAVE ALEN ZETA.

<

(O3

Para a montagem do produto vocé vai precisar de:

4° - UNIR O CONJUNTO LATERAL COM ATRAVA FRONTAL E TRASEIRA N.°4
UTILIZANDO ANEL FIXADOR+PARAFUSQOS 1/4X70 CAB. 13mm. APERTE OS
PARAFUSOS COM CHAVE ALEN ZETA.

@ Confira as pegas, componentes e se possui as ferramentas
necessarias para a montagem
@' Para proteger seu movel, coloque as pecgas sobre um tapete.
@ Para realizar a montagem, € necessario 02 pessoas.
Convide sua familia e amigos para montar com vocé.
LISTA DE FERRAGENS
COD. |REF.| DESCRICAO ILUSTRAGAO QTD.
3074 | A | Parafuso 3,5X16 @) [z 16
2560 | B [ Parafuso 07X40 CAB. 17mm H}lrmmmmz 04
3085 [ C [ Anel Fixador com Porca 1/4 16
. (@
2570 | D | Cantoneira 02 Furos 06
2579 | E | Chave Alen Zeta 01
2573 | F | Cantoneiras 04 furos 02
3071 | G | Sapata Deslizadora 08
2561 | H | Parafuso 1/4x70 Cab. 13mm 08
2575 | Parafuso 1/4x100 Cab. 17mm I’—uuumunmnuununmrmmmmuuumvmmmummum- 08
3616 | J | Chapa Jungéo 02 Furos 04
2559 | K | Saché De Cola o1
8100 | L [ Cavilha 12x70 - 04
2596 | M | Parafuso 3,5X10 @ (- 28




'9LXS'€ '4vdvd OANVZITILN ‘OLSOONT OV OLINISSY 0a (wwg)
SVdVHO SV ¥VXId ‘SOdV 09071 VLIZ NIV IAVHO+WWw/| "avd
0PX.0 '4VdVd OANVZITILN OLSOON3I OV OLNISSY O 3SN4Vvdvd
vadiN93s W3 ‘SVLINNr INIE OYLS3I OLSOON3T SIVIN OLNISSY Od
SIVY31VYT SY 3S INOIFI¥IA ‘'OLSOONT OV OLNISSY O N3G HINN - o

LISTA DE PECAS

° 3 = DIMENSOES (mm
PI?(}A (I:NOI? DESCRICAO L COMP. LARGT E)SP. PE?EO
1 2053 [Pé Frontal Cad. Fortuna 04 | 43,0] 5,3 2,5 1000
2 | 3567 [Pé Traseiro Cad. Fortuna 04 | 43,0 6,0 | 2,5|000
3 | 2686 [Trava Lateral Com Cavas Cadeira | 04 | 36,0 7,0 1,8 1000
4 2685 | Trava Frontal/Traseira Cad. Fortuna | 04 | 36,0| 7,0 1,8 1 000
5 | 8467 |Encosto Curvo Cad. Apollo | 02 | 57,0| 47,5| 12,5/ 000
6 | 8592 [Assento Cad. Apollo 02 | 51,8 46,0]15,3| 000
7 | 8125 |Detalhe Cad. Apolo 02| 45,5 4,0 | 1,5]000
8 111661 |Suporte Central Assento Cad.| 02 | 38,5| 3,2 | 1,5|000

'SOAVHNITY OYLS3 OLSOON3 Od
3 OLN3SSY Od SIVYILY1SY IS IN0I4I¥3A 3 SYO3d SY IINNP 'YAINDIS N
‘OLN3ISSY 0Q (Wwg) SYdVHI SYN V100 OANVSSYd WIDVLNOW V JIDINI - o}




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

